
  

  

Białystok, 2023.04.06 
 
PS.26.4.2023 

 
 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PS.26.4.2023 na świadczenie usługi 

obejmującej zapewnienie sali, wyżywienia i noclegu podczas organizacji sześciu trzydniowych szkoleń 

z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 

1) Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 45 000,00 zł brutto 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania 
Cena brutto 

1 
3 Trio Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 

ul. Hurtowa 3 
15-399 Białystok 

42 048,00 zł 

2 

Centrum Rozwiązywania 
Problemów Społecznych 
CSK Expert Rafał 
Gorczowski 

Plac Defilad 1 
00-901 Warszawa 

72 960,00 zł 

3 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „ROBEX” 
Robert Kaczyński 

ul. Kopernika 97 
15-396 Białystok 

49 752,00 zł 

4 
Silver-bird Events Natalia 
Gołąb 

ul. 1 Maja 82a/7 
58-500 Jelenia Góra 

71 136,00 zł 

5 Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 
70-101 Szczecin 

93 840,00 zł 

6 UpHotel Sp. z o.o. 
ul. Solna 4 
58-500 Jelenia Góra 

95 215,68 zł 

 

 


		2023-04-06T13:07:02+0200




